

## ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SWZ WRAZ Z MODYFIKACJĄ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie art. 275 pkt 1 (tryb podstawowy bez negocjacji) o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych - dalej ustawy PZP pn.: „*Zakup samochodu w ramach programu Eko-Auto Łódzki Rozwój Elektromobilności – edycja II*”

Działając na podstawie art. 284 i 286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami oraz dokonuje modyfikacji treści SWZ:

Pytanie nr 1: Punkt 4 specyfikacji "wszystkie hamulce tarczowe z czujnikami zużycia okładzin hamulcowych" Czy zamawiający pod tym zapisem ma na myśli układ hamulcowy z funkcją odzyskiwania energii w technologii bębnowej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również układ hamulcowy z funkcją odzyskiwania energii w technologii bębnowej.

Pytanie nr 2: Punkt 25 specyfikacji, Oświetlenie przestrzeni wokół nóg. Zamawiający ma na myśli oświetlenie przestrzeni wokół nóg z ogólnego oświetlenia wewnętrznego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza oświetlenie wokół nóg z ogólnego oświetlenia wewnętrznego.

W związku z powyższym, Zamawiający dokonuje zmiany w załączniku nr 2 i załączniku nr 7.

**WÓJT**  
*dr Konrad Koc*